A

文件
五西办案〔2018〕15号

关于对政协五华区九届二次会议

第18C54号提案的答复

尊敬的司友华委员：

您提出的《关于支持西翥街道界牌居民小组危房改造的建议》的提案，已交西翥街道办事处和昆明市五华区住房和城乡建设局共同研究办理，现答复如下：
界牌小组是西翥街道办事处厂口社区唯一的苗族村寨，辖区面积1.5平方公里，共76户，237人。由于地处山区，海拔高，常年干旱少雨，以种植玉米、土豆、小麦等旱地作物为主，以养殖猪、鸡为主要经济来源。全村人均年收入在4000元左右，仅为全区平均水平的1/3。目前还有38户群众居住在危房中，存在极大安全隐患。2018年，界牌居民小组被列入全区美丽乡村建设示范点，计划采取农户自筹一部分（其中贷款3-4万元）、社区支持一部分（每户补助1万元）的方式对38户危房户进行改造。经工程测算，目前还有10-12万元资金缺口。

五华区财政局同意将界牌居民小组危房改造工程（非四类重点对象）所缺口的12万元资金从农村危房改造和抗震安居工程剩余资金中列支。目前，因该笔资金尚未到账，待资金到账后，西翥街道办事处将组织社区研究资金分配方案，划拨分配相关资金，具体跟进改造工作，确保界牌危房改造相关工作的正常推进。

感谢您对政府工作的监督关心和支持。

联系人及电话：张  平  13888217762

杨  超  15887819064

五华区西翥街道办事处         五华区住房和城乡建设局
2018年8月28日               2018年8月28日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
抄送：区政府目督办，区政协提案委。
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
PAGE
- 2 -